

Lipno, dnia 08.04.2014 r.

Or.272.8.2014

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr Or 272.8.2014 r. w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „ Zakup samochodu osobowego typu minibus przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych na wózkach inwalidzkich dla Zespołu Szkół im. W. Łukasińskiego w Skępem”

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęło pytanie dotyczące treści SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytania wraz z odpowiedzią:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z długością całkowitą 5339 mm?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z układem siedzeń szybkiego demontażu w drugim i trzecim rzędzie 2+1?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z obręczami kół 15”?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z fabrycznym radiem bez CD, lecz z gniazdem AUX, z portem USB, iPod do podłączenia zewnętrznych urządzeń muzycznych, w tym Pendrive i z Bluetooth?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez zabezpieczenia drzwi przed otwarciem od wewnątrz (zgodnie z prawem unijnym taka opcja jest niedozwolona z uwagi na brak możliwości opuszczenia pojazdu przez podróżujących w przypadku zdarzenia drogowego)?

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z terminem realizacji zamówienia do 90 dni?

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu realizacji zamówienia.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z gwarancją na powłokę lakierniczą – 2 letnią z jednoczesną gwarancją na perforację nadwozia 12 letnią.

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 9:

Co Zamawiający miał na myśli przez określenie „ tapicerka części pasażerskiej wykonana w całości”?

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający wymaga, aby w przedziale pasażerskim nie były widoczne części konstrukcji metalowych nadwozia, gdyż pojazd będzie miał zastosowanie do przewozu osób a nie jako pojazd dostawczy.

Wiesław Kempański